
_________________________________________________________________________________________________________________ 
NP/14/2021 Pojistná smlouva č:  0511889015  strana 1/2 

Pojistná smlouva

č. 0511889015 

Dodatek č. 1 

Smluvní strany: 

Pojistitel: 

Společnost: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka č. 2742 

Sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika 

IČ: 46973451 

Zastoupená: Ing. Lukášem Bosákem, na základě plné moci  

E-mail: Telefon:  xxx
Bankovní spojení: 

Číslo účtu:  

xxx

xxx

xxx 

(dále jen „pojistitel“) 

a 

Pojistník: 

Společnost / Jméno a příjmení: SAKO Brno SOLAR a.s. 

Sídlo: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 

IČ / RČ: 14103320 DIČ: CZ14103320 

E-mail: xxx Telefon: xxx
Zastoupená / ný: Ing. Petr Nezveda, na základě pověření představenstva 

Pojištěný: 

Společnost / Jméno a příjmení: SAKO Brno SOLAR a.s. 

Sídlo: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 

IČ / RČ: 14103320 DIČ: CZ14103320 

Zastoupená / ný: Ing. Petr Nezveda, na základě pověření představenstva 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“).  

Pojištění je sjednáno a spravováno prostřednictvím zplnomocněného makléře Eurovalley s.r.o. (Příkop 838/6, 
Zábrdovice, Brno, 602 00, IČ: 29368324. DIČ: CZ29368324). Veškeré úkony související s touto pojistnou smlouvou 
jsou prováděny výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře Eurovalley s.r.o 

Druh pojištění: 015 



_________________________________________________________________________________________________________________ 
NP/14/2021 Pojistná smlouva č:  0511889015  strana 2/2 

Dodatkem č. 1 dochází k doplnění dalšího pojištěného: 

SAKO Brno, a.s. 

IČ: 60713470 

Spisová značka: B 1371, vedená u Krajského soudu v Brně 

Sídlo: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno, Židenice 

SAKO Brno, a.s., IČ: 60713470 je dalším pojištěným pouze pro projekty, které budou specifikovány v přihlášce, 

a to po dobu montáže (jako investor) a následného provozu, až do převodu instalace do majetku pojistníka 

(SAKO Brno Solar a.s., IČ: 14103320). Jedná se o jednotlivé přihlášené projekty s danou adresou a pojistnou 

hodnotou.  

Článek V. 
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ 

1. Pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy (doba, na kterou bylo pojištění sjednáno).

2. Pojistná smlouva je uzavřena na dobu 5 let s možností automatické prolongace.

 Počátek pojištění: 15.9.2022

 Počátek platnosti dodatku č. 1: 15.12.2022

3. Pojistný rok: je doba 12 měsíců, první pojistný rok začíná dnem určeným v pojistné smlouvě jako počátek

pojištění.

4. Pojistné je stanoveno jako běžné pojistné za pojistné období, pojistným obdobím je příslušný kalendářní rok

doby trvání pojištění.

Článek VII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uvedeným v dodatku a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí

Pojistník.

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 podrobně seznámen s jejím obsahem i se

zněním Všeobecných pojistných podmínek, Doplňkových pojistných podmínek a Smluvních ujednání, které

jsou její nedílnou součástí.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž po jednom (1) vyhotovení obdrží Pojistitel,

Pojistník a Zplnomocněný makléř.

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Kontaktní osoba za pojistitele: Ing. Lukáš Bosák, ředitel pobočky Hradec Králové, Hasičská vzájemná pojišťovna,

a.s. Hořická 28/8, budova B, Hradec Králové 2, PSČ 500 02, tel.: 739 220 276, e-mail: bosak@hvp.cz.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že je

tento dodatek č. 1 projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Hradci Králové, dne: 30.11.2022 V Brně, dne: 

----------------------------------------------- -----------------------------------------------  
Ing. Lukáš Bosák Ing. Petr Nezveda 
podepisující na základě plné moci podepisující na základě pověření představenstva 

mailto:bosak@hvp.cz

